
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 10

2 11

3 12

4 13

5 14

6 15

7 16

8 17

9

アンケートにお答えいただいた方にオリジナルステッカープレゼント！

ひだまりママのオーガニック便

ご家庭にある本やCDをこちらのブースまでお持ちください。クラブ強化費となります。

ネッツトヨタ湘南車両展示

  11月4日（sun）湘南vs鳥取　イベントマップ

★フードパーク★（赤字部分）

OmtRak

★イベントブース★

子ども・若者育成支援強調月間ブース

ベルセグブース アンケートにお答えいただいた方にステッカーをプレゼントいたします！

BOOK OFFブース

産業能率大学と地元平塚商工会議所青年部がコラボしたスタジアムフード！

朝日新聞ブース

SITA

クレープくれよん VIVAS

ケンジャ

ちゅら島家

スティックカレー

丼もの屋

暴力追放キャンペーンブース

ネッツトヨタ湘南の車両展示を行います。

クリアファイルなどベルマーレとのコラボノベルティをプレゼントいたします！

松鱗亭

髙久製パン

ミスターケバブ

ベルバーガー

ベラクルス

ピザ畑PADRE

先着でペットボトルホルダーやマスクをプレゼントいたします！

Nomadic café

湘南GANKO肉巻き屋

ロコキッチン

赤い羽根共同募金ブース 募金にご協力を頂いた方にピンバッジやクリアファイルをプレゼント！

チェッカーモータースブース 車両展示とアンケートを実施！フェイスペイントシールなどのプレゼントがあります！

ガイナーレ鳥取ブース グッズの販売や観光チラシの配布を行います。クラブマスコットガイナマンも登場！

湘南グルメは最高じゃ！ 


